
UCHWAŁA NR XXXI/235/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 9.914,06 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych 
06/100) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na 
realizację zadania pn. "Piknik ekologiczny w Gminie Żary"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 40FD93C6-142D-4164-8C16-5FEFDEEFA010. Podpisany Strona 1




